1

PROCESSO SELETIVO INTERNO  – EDITAL Nº  06 /2023

ESTATÍSTICA DE CANDIDATOS INSCRITOS

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Legislação vigente, DIVULGA a Estatística de candidatos Inscritos no Processo Seletivo Interno – Edital nº 06/2023.

CÓDIGO FUNÇÃO INSCRITOS

169 Coordenador Pedagógico 50

 50

Santana de Parnaíba/SP, 11 de agosto de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :